no Imperatorc Bafiliça: Conlhotiniana? dono data

refert : Maffam Trapeam territorio Cajfinenfi pri-

ftantfoltdos millefexcentos , & quinquaginta . Vi-

deatureciam de Catino Samuel Pitifcus in Léxico

Antiquítatum Romanar. To. 1. lite. C. p. 371. &

Paulus G. F. P. N-Merula Italia: fpccialis шетЬго

primo par. a. p. 6 r 1. То. 3. edit. Amttelodamcii.

apud Jo-. Blacu 1 6 • qui p. 768. male Imeram-

namcollocat, ut cum de hac agar. us. Dcfcri-

ptifque aliquot locis ad Caifinum hiicc verbis re

dit : In Сaffinenft caßro , (inquie Paulus Dtat onus

lib. I. Rer. Langobardic. cap. 16. , quod Narum

appel/atur , dtcitque quinquaginta milltbus dißare

ab Sublaco, Pro Narum legit Abramus Ortcllus

Arum ex Floriacenfi quod Avarum apud Maria-

num Scotum , & Baurum apud Blondum lib. У'/.

Decad.cap. ». Kdo-troi Strabo praclaram Latino-

rum urbem шсае , ф XIX. ftadiis ab Capua dvla-

referible. Narum vox eft corrupta , cjufqueloco

legendum , quod Arx appcllatur , utoftcnditNu-

ceusinnot. ad lib. I. chron. Caff. cap. j-. nu. fi^.

Anteriunbus vero numcris oftenderar , Mello

quoque diéfcam Cafíni Urbem a Leone, cumdc

Gifulphi adventu age ns fcribit ? Cum per eos dies

inhanc arcem Cafini , qua tunc Mello vocabatur ,

afcendiffet &c. contenditque Mello Synonimum

arci effe eo loco fita: , ubitemplum, &araApol-

liuis in vértice montis, in quo cœnobium S. Pa

ter cxtruxerat, ut clare liquet ex titul. 2. lib. 1.

Dialognrum S.Gregorii M.in pervetufto biblioth.

noftra; vaC cod. figu. nu. 8 5. qui hujufmodieft;

Vita & Miracula Venerabtits ßenedut1 conditoris ,

vcl Abbatis monaßerii , quod appcllatur arcts Pro-

vinciitCampanta, eadem quoque nomine appcl-

lat Marcus Poeta S. Bened'cti dsicipulus, cum

hare canit:

Hnnc plebs ßulta locum quondam vocitaverat

arcem

Marmoreifyiefлегum fccerai effe Deis ,

Quod tunc fi vero fignaffet nomine quifquatn ,

7 artагент poiutt jure vacare chaos .

Vetercm quoque Cafini dignitatem , ne id ctiam

omittamus , commdidant divitia:, quibus ejus

cives affluebant . Eos inter Celebris eft L.Rubnus

Cafinas , qui hiredem ex aile inftituitcof. M.An-

tonium Ciceroni mcmoratum Philippic-a 2. Orat.

44. editions Véneta? Pauli Manutii Aldi filii anno

1 5 f 4. hi ice verbis : Q»^m in hoc genere fateorfe-

liciorem effete, me nemo nifi amicus fecit hare-

dem; ut cum illo cómodo fi quod erat animi quidam

dolorjungeretur y te is, quem nunquam vidifïi L.

Rubrius Сaffinas fecit htredem , o quidem vide

quam te amarilis, qui albus, aterve fueris igno-